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GOMBOS GW1A miniszterelnök 
rádióbeszéde.

Az egész ország feszült érdeklő 
déssel várta Gömbös Gyula minisz 
terelnök rádióbeszédéi. Mindenhon
nan síeltek haza az emberek, hogy
fél kilenc órakor olt üljenek a rá
dió mellett és közvetlenül hallják a 
miniszterelnök felvilágosító nyilatko 
zalait az aktuális politikai kérdések
ről.

A miniszterelnök nyilatkozata in 
lervju alakjában történt. A kérdé
seket Zimmerer Ferenc koimányfő- 
tanácsos, a Magyar Távirati Iroda 
felelős szerkesztője teile fel s azokra 
válaszolt a miniszterelnök.

Elsősorban külpolitikai kérdések 
kerüllek szőnyegre. A miniszterel
nök megállapította, hogy Európa 
népei a béke és kiengesztelődés út
jára léplek. Az olasz osztrák-római 
megegyezés, Mussolini—Laval meg
állapodása, a Saar kérdés rendezése, 
a londoni angol—francia megegye
zés, a németek egyenjogúságának 
kilátásba helyezel! elismerése, mind 
a nemzetek kölcsönös megértésének 
ügyét szolgálják.

Magyarországra e külpolitikai 
helyzetben kellős feladat vár: az 
európai béke ügyének becsületes 
szolgálata és a hatc, küzdelem igaz 
ságos nemzeti ügyünk győzelmé
ért. Megnyugvásunkra szolgálhat, 
hogy ebben a küzdelmünkben nem 
állunk egyedül s egyre jobban sza 
porodnak külföldi barátaink.

Majd két és fél esztendős kor
mányzásának eredményeit ismertette 
a miniszterelnök.

Rend és nyugalom honol az or
szágban, elcsendesedlek a párlszen 
vedélyek. A belső rend és nyuga
lmi lermékenyilőleg halott a társa
dalmi és gazdasági életre egyaránt. 
A lassú, de fokozatos javulás jelei 
kétségtelenek.

A nyugtalansága belpolitikai élet
ben csak legutóbb a szolnoki be 
szed és Eckhardt Tibor nyilatkoza
tai után keletkezett. A Nemzeti Egy
ség pártja 150 képviselőt számlál 
s ilyen nagy pártnál elő szoktak for
dulni elvi és tárgyi ellentétek, de 
ezeket az ellentéteket azzal a nyílt
sággal és kői i eklséggel intézték el, 
amellyel kon elit egyének ilyen

íigyekb.n minden hátsó gondolat ] 
nélkül eljárni szoktak.

Egyes ellenzéki orgánumok válság 
híreket termeltek, amiknek azonban 
semmi alapjuk sem volt. A kormány 
reformtörekvéseit illetőleg az irány
adó körökkel semmiféle differencia 
fenn nem forgott.

Majd a visszavonás nemzet pusz
tító hatását mutatta ki a beszéd a 
tatárjárás és mohácsi vész idejéből 
vett történelmi példákkal. Széché
nyit sem értették meg kortársai, 
reformtervei jó részben még most . 
is megvalósításra várnak.

Súlyos helyzetben vette át az or
szág k ormányát a miniszterelnök, 
üres volt az államkassza, magas a

Bácsbodrog vármegye ma délelőtt tartotta 
első közigazgatási bizottsági ülését.

Bácsbodrog vármegye törvényha 
tósági bizottsági ma délelőtt 10 
órakor la Holla ez. évi első közigaz
gatási bizottsági ülését.

Az uj közigazgatási bizottság első 
szereplése általános érdeklődés mel 
lett folyt le, a bizottság tekintélye
sebb lagi-i csaknem kivétel nélkül

Villamosszék vár a Lindbergh-bébi 
gyilkosára.

Tegnap éjjel hosszas tanács
kozás titán döntött az esküdt
szék a rendkívül nagy érdek
lődéssel vart Hauptmann ügy 

| ben. Tizenegyórás szavazás 
után a bitó kihirdette a halá
los Ítéletet, mikor is az esküdt
szék női tagjai sírva fakadtak.

Az Ítélet végrehajtását már
cius második felére tűzték ki. 

Bernét István
a Magyar Nemzeti Bank alelnökének 

válasza a Bácsbodrog vármegyei 
mezőgazdasági bizottság elnökéhez.

Emlékezetes, hogy n Bác^bodrog . jai Járási Mezőgazdasági Bizottság 
megyei és B'ja Városi, valamint Ba február eleji együttes üléséből íid-

j kamatláb. Sikerült megóvnia a köz- 
, rendet, biztosította a belső békét, 

rendbehozta a költségvetést, enyhí
tette a mezőgazdaság bajait, fejlesz
tette a kivitelt, emelte a mezőgaz
dasági termékek árszínvonalát, ren
dezte a gazdaadósságokat.

A reformpolitikát illetően hang 
súlyozta a miniszterelnök, hogy a 
haladó konzervatív irányzat hive és 
a természetes evolúció alapján áll.

Ami pedig a párléletet illeti Göm 
bős miniszterelnök ismételten hang- 

. súlyozta, hogy neki soha sem volt 
' terve a koalíciós kormányzás. Eck- 
i bárdi Tiborral csak a választás lil 
j kosságában és tisztázásában egye

zett meg.

megjelentek az ülésen, melyen dr. 
Szabó Szabovljevits Dusán kormány
főtanácsos alispán elnökölt.

Az ülésnek legjelentősebb aktusa 
dr. Szabó-Szabovljevits Dusán alis
pánnak a megye közigazgatási éle
téről adott színes beszámolója 
volt.

I Hauptmann felebbezésére az 
I itelet végrehajtását felfüggesz
tették. — A rádión hallgatott 

, ítéletet az amerikai közvéle
mény nagy megelégedéssel fo
gadta, mert intő példát lát 
benne hasonló bűntények ter
vezői számára. Hauptmann a 
trentoni fegyház siralomházába 

i várja sorsát.

Egyébkénl azonban változatlanul 
! a Nemzeti Egység pártjára s arra 

az országos szervezetre óhajt tá
maszkodni, melyet két esztendős 

■ munkásságával kiépített és megerö- 
l sitett.

Nagy megnyugvást kellett ország- 
I szerte a íöldreformpolitika konstruk- 
I tiv megoldása, a magántulajdon 

szentségének megőrzése tekintetében 
hirdetett felfogása.

Az egész beszédből a fölényes 
nyugalom szelleme áradt ki s való
ban találó a miniszterelnök azon 
megállapítása, mellyel egyes politi
kusok indokolatlan nyugtalanságát 
politikai hisztériának minősítette.

A végső konzekvenciája a beszéd 
nek a miniszterelnök azon elhatáro
zása, hogy továbbra is kitart a Nem
zeti Egység pártja mellett s válto
zatlan erővel épili ki annak összes 
szervezeteit, mert azok támogatását 
és munkásságát nemzetépilő mun
káságában igénybe óhajtja venni.

! vözölte Bernát Istvánt, a Magyar 
Nemzeti Bank aleinökél, a mező
gazdasági érdekek lelkes harcosát.

I Tőle az üdvözlő iratra a következő 
válasz érkezett Dr. Medveczky Ká
roly gazdasági főtanácsoshoz :

Méltóságom
Medveczky Károly úrnak 
a Bácsbodrog vármegyei 

mezőgazdasági bizottság elnökének
Baja.

őszinte köszönettel vettem azt a 
meleghangú üdvözletei, mellyel en
gem megtisztelni méltóztatlak. Hosz- 

. szu életem folyamán kifejtett mun
kásságomat a haladó évek esemé
nyei igazolják ugyan, de a céltól, 
ami az agrárrétegek kielégítő és 
egészséges fejlődése, még mindig 

j távol, — sőt valljuk be — nagyon 
1 távol állunk. Ezt elérni másként 
. nem is fogjuk, mintha szervezked 

ve, egyöntetű áldozatos munkára 
keltjük az. agrárrétegeket. A nagy 
cél megérdemli a munkát s adja 
Isten, hogy szavunkat végül meg 
értsék a földet művelő milliók és 
azok hivatalos vezetői.

Magamat továbbra is nagyrabe- 
csiilt jóakaratukba ajánlva vagyok 

kiváló tisztelettel 
Bernát István

R Nemzeti Egység Pártja bajai 
szervezete 24 én este 8 órakor iár- 
sasvacsorát rendez a Központiban
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Miiyen adókedvez
ményeit járnak a há
zak átalakításával 

1935 ben?
A házak átalakításával járó 

adókedvezmények 
kivonatos ismertetése.

Még .t mull év novembctében 
megjelent a minisztertanács és a 
pénzügyminisztérium rendeleté — 
amely adókedvezményi biztosit ez 
évre is azoknak a házbii tokosok
nak, akik a házukban olyan átaia- 
kitásokat végeznek, ameIveket a ren
delet felsorol.

A rém elei az adókedvezményt 
másképpen adj • meg, ha az átala 
látásokkal kapcsolatban végzett 
munkák az. egész lakóházra vonat
koznak, vagy csak eg\ es bérlemé
nyeket alakit át a háztulajdonos és 
ismét másképp, ha adómentes épü
letet alakítanak ál.

A házak átalakítása folytán en
gedélyezhető .időkedvezményre jog
alapot szolgáltatnak a következő 
munkaiatok :

1. A gáznak, a villanynak, a víz
vezetéknek, csatornának, v. ezek 
bármelyikének az épületbe való be
vezetése, vagy a vízvezetékek fel
újítása, a falon kivüi elhelyezett vil 
lány vezetéknek a falba \ .ló sülyesz 
tése ;

2. A lakásokból hiányzó fürdő
szobáknak, cselédszobáknak, árnyék 
székeknek a lakásokban való léte 
sitése, ideértve az újonnan létesített 
fürdőszobáknak a rendes polgári 
igényeknek megfelelő kályhával, für
dőkáddal és mosdóval való felsze
relése is ;

3 Az épületnek lifttel való fel
szerelése. vagy a meglévőnek meg 
hosszabbítása.

4. Az. épületnek, vagv az épület 
egy részének magyar szén, vagy 
széntermékek gazdagságos használa
tára alkalmas, a technika fejlettsé
gének megfelelő, távközponti, vagy 
egyszinti (etage) fülöbet vndezéssel 
vagy pedig fűtő és ezzel egyidejű
leg melegvizszolgáltaló berendezés 
sel való felszerelése, illetőleg a már 
meglévő iiyen fűtőberendezésnek 
magyar szén- vagy széntermékek 
gazdagságos eltüzelésére alkalmas 
berendezéssel való kiegészítése — 
vagy a meglévő kályháknak magyar 
szén vagy széntermékek gazdagsá
gos használatára alkalmas uj kály
hákkal való kicserélést' ;

5. A lakásoknak, üzleteknek, il
letőleg íiódáknak felosztása, esetleg 
összevonása, vagy az üzleteknek és 
az irodáknak lakásokká, illetőleg 
lakásoknak üzletekké és irodákká 
való átalakítása ;

6. A függő folyosók megszünte
tése ;

7. A nedvesség elleni és hőszige
telési munkálatok létesítése;

8 Az épület al-ipzatának vagy fa
lainak meg. rösilésc

(Folytadul-)

vitéz dr. Zákányi Andor tisztiföorvos 
kijelentette, hogy nincsen Baján 

influenzajárvány.
A mai napig egyetlen szövődményes eset sem fordult elő.

A külföldön nagy mérete
ket öltő influenzajárvány egyre 
jobban fenyeget. Budapesten 
és az ország minden részen 
megtettek mar a szükséges 
intézkedéseket a járvány ellen 
és az egyes varosokban a 
tisztiföorvosi hivatalok foko
zottabb gonddal és szigorúság
gal végzik a járvány kivizs
gálását.

A Baja-Bacska munkatársa 
felkereste dr. Zákányi Andor 
tisztifőorvost, aki a bajai köz 
egészségügyi viszonyokat ille
tőleg a legmegnyugtatóbb in
formációt adta. Kijelentette, 
hogy Baján ezidöszerint egy
általában nem lehet influenza 
járványról beszélni. A gyerme
keknél nagyobb méreteket öl

Nagystílű napszámos
tolvajok Csikérián.

A kétezer pengős tolvsjlás tettesei tíz és hét havi börtönt, 
a tolvaj barátnő két hónapi fogházat kapott.

Különös lopási ügyel tárgzall a 
törvényszéken df. Linzer Károly 
egyesbiró. /X vádlottak padján Fa
ragó István és Faragó J zsef nap 
számosok és Ka idős Erzsébet pin
cérlány ült Az ügyészi vádirat Fa
ragó Istvánt és Kardos Erzsébetit 
lopás bűntettével, Faragó Józsefet 
pedig lopás bűntettében, mint bűn 
segédei vádolta.

A két Faragó-lest ver 1934 ben 
sorozatos lopásokat követelt el — 
Gyurkitv István c-.ikériai földbirlo 
kos tanyáján, ahol Faragó József, 
mint éves napszámos volt alkalmazva.

A bünlajstrom.
Faragó József tudta, hogy a gaz

dája hol tartja a pénzét. Meglesték 
bátyjával, hogy ellopják a pénzt. 
Első alkalommal 30 pengőt, azután 
9 pengőt, majd 56 pengőt és végül 
1009 pengőt loplak el. Az. öccs 
minden alkalommal .falazott", hogy 
bátyja nyugodtan dolgozhasson. Az 

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
es modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

már kapható a képviseletnél:

SCHÖN ÉS BAJAI
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töttek a hüléses megbetegedé
sek, ezek azonban nem jár- 
ványjellegüek, illetve nem érik 
el azt a mértéket, hogy jár- 
ványszerünek lehetne minősí
teni és az időjárással állanak 
összefüggésben.

A tisztiföorvosi hivatalnál 
a mai napig egyetlen szövőd
ményes megbetegedést sem 
jelentettek. A felnőttek köré
ben fellepő hüléses megbete
gedések száma pedig jóval 
kevesebb, mint volt december 
közepén és januárban.

Minden eshetőségre készen 
a tisztiföorvosi hivatal a leg
messzebbmenő óvintézkedé- 
^ekte kiterjeszkedett és a nagy
közönséget is legnagyobb vi
gyázatosságra inti.

utóbbi lopást 1934 decemberében 
követték el A pénzen osztozkod
tak, majd Bácsalmásra mentek, a 
R'gner féle vendéglőbe — mulatni. 
Itt találkoztak Kardos Erzsébettel, 
R- gn< r alkalmazottjával. Nagy dó
ridét csaplak, melynek befejező 
akkordjaként a pincérlány az idő- 
S‘ bb Faragótól 210 pengőt ellopott. 
A lány a lopott pénzből értékes 
rulianemüeket vásárolt magának.

Kihallgaták a sértett Gyurkity 
Istvánt aki előadta, hogy 1934. de
cemberében amikor az looo P. 
eltüol — fedezte fel a lopást, vi
szont a többiről nem is tudott. A 
vádiotíak megbüntetését kívánja, de 
a Kardos Erzsébet állal vett ruhane- 
müel-.et neki ajándékozza.

Aki törvényszéken tudja meg, 
hogy 400 pengőjét ellopták

A következő tanú Tóth Mátyás 
csikétiai malom'ulajdonos, aki nem 
is tudta, hogy a Faragó testvérpár
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tőle is 4oo pengőt ellopott. Tóth a 
törvényszéken értesült arról, hogy 
négyszáz pengőjét ellopták.

Kardos Erzsébet beismerte, hogy 
együtt mulatlak Faragóékkai, de 
hogy azoknak honnét volt pénz, 
nem tudja. Beismerte azt is, hogy 
..Pistitől" 210 pengőt ellopott.

Dr. Gál ügyész vádbeszéde.
I)r. Gál ügyész fenntartja a vádat 

mind a három vádlottal szemben. 
Hangsúlyozta, hogy a íőbünös a 
bácsalmási Regner vendéglős, aki 
val isággal kizsarolta a magukkal 
tehetetlen ittas vendégeket, mert 
mind a három vádlóit állítja egy 
fekete kávéért 1 pengőt számitolt 
fel. Olyan italokat, melyeket el sem 
fogyasztottak duplán megfizettette 
velük.

A védőbeszédek során Faragó 
István védője dr. Hollós és Kardos 
Erzsébet védője dr. Dömötör enyhe 
ítéletet kérnek a vádlottakra.

A törvényszék Faragó Istvánt 10 
hónapra, Faragó Józsefei 7 hónap
ra, Kaidoss Erzsébetet pedig két 
hónapi börtönre ítél e jogerősen.

A védett birtokok 
teherelosztása.

1934. év október havában 
77752 védett birtokos volt 
Magyarországon.

A védett birtokok kitesz
nek összesen 1,955.000 kát. 
holdat; ebből 39 százalék esik 
a kisbirtokosokra, 29.7 száza
lék középbirtokosokra és 31'3 
százalék a nagybirtokosokra

Az összes jelzálogi teher ki
tesz 766 millió pengőt. Ebből 
176 millió pengő esik a 10 
holdon aluli kisbirtokosokra, 
259 millió a 10 -100 holda
sokra és 195 millió az 500 
k. holdnál nagyobb birtokokra.

A védett birtokok mindösz- 
sze 6'1 százalékát teszik ki az 
összes birtokoknak ; a jelzálog
jogokkal terheit ingatlanoknak 
pedig mindössze 12'4 százalé
kát teszik ki a védett birto
kok.
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HÍREK
Eseménynaptár.

Február 14 15 16 17. Emmy beniu 
lalója az Urániában.

Február 16. Mansz álarcos estély a 
Nemzeti Kaszinóban.

Február 16. A Rajai Kereskedő Ifjak 
Egyesületének műsoros lánc 
mulatsága saját helyiségében.

Február 16. MIEFHOE bál közös 
rendezésben a bajai Izr. Leány 
egylettel a Nemzetiben.

Február 17. Délután 6 órakor far
sangi vig előadás a közkórház 
elmeosztályán.

.Február 17. Délután 2 órakor az. 
Iparoskor, d. u. 3 órakor az 
Iparles’ület tartja 1035. évi ren 
des közgyűlését.

Február 20—24 ig Bál a Savoyban, 
Alpár Gittával az Urániában.

Február 28. A Katolikus Női Egye
sülés leadélutánja 6 órai kéz 
dettel a Katolikus Egyesülésben.

Március 2. Liszt Ferenc Kör bálja 
a Nemzetiben.

Március 2. A Poslaalli.-zl.ek Orszá 
gos Egyesülete bajai csoportjá
nak műsorral egybekötött tánc 
mulatsága a Központiban.

Március 3. Katolikus Legényegylet 
bálja a Központiban.

Március 4. A Kiscsávolyi Oliáregy- 
lel teája, tánccal egybekötve.

URÁNIA
öt napig 

szerdától-vasárnapig 

Rákosi Viktor 
(Sipuluss) regényéből és 

Lengyei József 
vígjátékéból filmre irta 

Mihály István 

EMMY 
H Főszerepben: 

Agai Irén 
Jávor Pál

Rajnay, Gőzön, 
Makláry, Kabos 
Páger, Gomba
szögi Ella, Jtuzi 
Erdélyi Mici itb.

Bérletsziinot 

Ismét olcsób lett a 
saját gyártmányú 

mosdóállvány 
ára csak 3’80 P. 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-utca 33.

Telefon 280.

Orvosi hír. Dr S/rauss Gyu
la fogorvos szabadságáról megérke
zett, rendeléséi f. hó 18-án — Hay-
nald-ulca 8 szám alóli d u. 4 6 ig
újból megkezdi.

— Eljegyzés. Hantos Rózsa oki. 
tanítónőt eljegyezte nemesmililicsi 
Állaga Imre közüzemi tisztviselő. 
(Minden külön éitesilés helyett).

Dr. Medveczky Károly gaz 
gasági főtanácsos prior. A 
kiskunhalasi Szent Imre bajtársi 
szövetség kunsági testületé (korpa 
ralio humuniu) priorjává választotta 
dr. Medveczky Károly gazdasági fő
tanácsost.

— Mayer Dezső káplán előa
dása a Leányklubbaei. A Leány
klub legutóbbi kulturdélulánján na
gyon érdekes előadást tartott Mayer 
Dezső hit tanár belvárosi káplán. 
Temperamentum címen megtartott 
előadásában érdekesen szembeállí
totta egymással a különböző vér
mérsékletű ember négy fölipusál. 
Az előadásnak nagy sikere volt.

— Ma hirdet ítéletet a törvény
szék a véres kimenetelű mada
rast féltékenység! dráma ügyében.
A bajai törvényszék dr. Linzer ta
nácsa ma délelőtt kezdte meg nagy 
érdeklődéstől kísérve Északt Pál 
madarasi földmives bűnügyének 
folytatólagos főlárgyalásál. Jelentet
tük annak idején, hogy Északi Pál 
a mull óv novemberében féltékeny- 

1 ségből 8 késszurással csaknem ha- I lálosan megsebesítette feleségéi, aki 
sérüléseiből még mindig nem gyó
gyult fel teljesen. Északi Pál hitves
társon elkövetett szándékos ember
ölés kiséi telének vádjával kerüli a 
vádlottak padjára s ügyében ma 
mond Ítéletet a lörvénysék. A vád
lottal dr. Mamusich József védte.

— Gyakran visszatérő szék
szorulás, rossz emésztés, vastagbél 

j hurut, felfúvódás, oldalfájás, légzési 
' zavar, szívdobogás, fejnyomás, fül- 
I zugás. szédülés és lehangoltság ese 
I lén a természetes „Ferenc József" 

keserű víz gyorsan megélénkíti a 
gyomor és a belek működését, az 
emésztést rendbehozza, megszaba
dítja az emberi a kellemetlen érzé
sektől s tiszta fejel és nyugodt al 

1 vásl teremt.

Rádiót Brusztnái! 
[Jj Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek I

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

FIATAL ÜGYES 
megbízható 

vaskereskedő segédet 
felvesz

ütry Pál Fiai Baja
Erzsébet királyné-utsa 38.

Telefon 28ö.

„Mágnás Miska" a Központi 
Színházban A Katolikus Legényegy
let március 3 án farsang vasárnap
ján mutatja be a Mágnás Miskát. 
Az operettel Majorcsics József ren 
dezi, az ének és zenerészekel Lovas 
Andor karnagy tanítja be. .4 Le 
gényegylet műkedvelőinek legjobbjai 
szerepelnek a népszerű operettben.

Már készítik a bajai sze
génygyermekek jövő téli ruháit. 
.4 bajai Mansz nagyszabású szoci 
ális akciója, hogy a sokgyermekes 
családanyákat kenyérkeresethez jut- 
tasák, figyelemre méltó eredménye
ket mutat. Ebbben a munkában a 

. város is segítségére siet az egyesü
letnek és a Mansz szövőüzemében 
már 20 nő dolgozik egész tél folya 
mán. Ezenkívül mintegy 50 család
anyáról gondoskodnak oly módon, 
hogy a bajai tanköteles szegénygyer
mekek jövő téli ruházatához a kö
tött árukat velük készíttetik.

— Egy hegedű tokkal eladó. 
Érdeklődni kiadóhivatalunkban 
lehet.

Életfogytiglani fegyháxra 
ítélte a törvényszék a trafikosnö 
gyilkosát. 7 egnap délelőtt hirdetett 
ítéletet a bíróság a Vilmpscsászár- 
üli ismeretes rablógyilkosság ügye 
ben, és azl életfogytiglani fegyház- 
ban állapitolla meg. A bíróság a 
szándékos rablással párosult szán
dékos emberölés bűntettének vádjai 
beigazoltunk látta és az ítélet mér
legelésénél semmi enyhítő körülményi 
nem talált özv. Pólya Sándorné 
gyilkosa számára. A vádlott és vé 
döje fellebezlek.

Közeledik II. Rákóczi Ferenc 
halálának 200 ík évfordulója. 
Ápr'lis 8 án lesz II Rákóczi Ferenc 
halálának 200 ik évfordulója Távol 
hazájától, Rodostóban adta vissza 
lelkét teremlőjének a jóságos feje- 

| delem, kinél jobban, nemesebben 
| senki sem szerelte hazáját. A Tár

sadalmi Egyesületek Szövetsége a 
fővárosi vigadóban Országos Rákóczi 
Emlékünnepélyt rendez, mely min
denben méltó lesz a nagy fejedelem 
emlékéhez.

— Veszedelmes tolvajnőt fo
gott el a rendőrség. Morcai Pí

I roska, ki nem régen szabadult a 
szekszárdi ügyészség fogházából Ra
ján négy rendbeli lopási követett el. 
A panaszoknak személyleirása alap 
jón a rendőrség ma elfogta a vészé 
delmes tolvajnői, kinek lelkiismere
téi sorozatos lopások leihelik. A 
csinos tol vajnő biinlajsh orvának
összeállítása folyamatban van.

Gyerekek ródliznak a vasú
ti töltésen. A vasúti töltésen nap
nap után gyerekek ródliznak. Egész 
raj ródlizó kisgyerek várja sorát; a 
meredek töltésen hason csúszva te
szik meg az utal a földre. A vi
dámnak látszó szórakozás igen nép 
szerűvé telte a löllésoldalnak a 
dunai hidat megelőző viaduktját, 
ahol állundóun sok gyerek táboroz. 
A nem egészen veszély leien gyerek- 
szórakozásra felhívjuk a hatóság 
figyelmét, a száguldó vonalok alig
ha nyújtanak védelmet a meggon
dolatlan pajkos gyerekhadnak az 
elgázolás veszélye ellen.

Elhízott egyéneknél a már 
régóta szívesen alkalmazott termé
szetes „Ferenc József" keseriiviz- 
kura a bélmiiködésl erőteljesen elő 
mozdítja, az anyagcserét tetemesen 
élénkíti, a zsirmennyiségel megfele 
Iáén lecsökkenti és a testet köny- 
nyeddé teszi

— Mérget ivott egy jánoshal
mi asszony. Tegnap este Jánoskái 
mára hívták a mentőket mert Hor
váth Pálné 50 éves asszony isme
retlen méreggel megmérgezle magát. 
Rendkívül súlyos állapotban szállí
tották a közkút házba. Mivel még 
mindig eszméletlen és kihallgatni 
nem lehetett leltének okát nem sike
rült megállapítani.

Laptulajdonos :

nr. KNÉZV LEHEL

|(@RSJ

V asárnap
Két nagy film 
egy műsorban

Ember
képű kutya

Szenzációs alaskai 
történet 

Főszerepben 

iintmtm.
Ezt követi:

Saőke Szakái fahengetö 
vígjátéka 

i Plety k a- 
| fészek
S Híradók
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Aprítod, száraz tűzifa

szil és tölgy .. 3'20 P
akác.................3‘60 P

q-ként házhoz szállítva.

Százas kemény gömbfa sh«^a 38- P. 
Száraz akác hasábfa ölenként 52-- P.
Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron.
WIESEL SÁNDOR tS PIA

TELEFON: fatermelők és tüzifanagykereskedők TELEFON:
13. Tüziía'el-p 195Városi Írod, 42. HAYNALD-UTLA

Az űi Máv. menetrend: érvényes okt. 6-tő
Érkezés

II o it n a n ?
Indulás

Hová?
óra p‘-lC óra perc

7 09 Gat a • 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovái 5 /9 Gara

7 32 Hei cegs/átjló 5 20
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest
I

8 00
Ujdomhovár. Sárbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest, Sárbogárd. 

Bálaszék 10' 11
Bácsalmás, Kis): un halas, 

Budapest

13 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 50 Baja, Bálaszék, Pécs

14 12 Ujdoinbovát 14 13 Bálaszék, Ujdomhovár

16 17 Pécs, Bálaszék, Ba|;« 14 22 Hercegszántó

18 03 G..r» 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

18 27 Hercegszántó 14 45 Gara

18 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bálaszék, Sárbogárd.

Budapest

20 26
Ujdomhovár. Pécs. 

Bálaszék 19 02
Bálaszck, Pécs.
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sát bogaid 21 í 59
Bálaszék. Ujdomhovár, 

Budapest

Zsíros, pattanásos arcbőrre használjon

Hattyú kénpudert
Kimérve dekánként kapható. 1 dkg. 30 fillér

3 óriási angol fürdösrappan f— pengő

Kölnivizek dekánként 16 fillértől 

árba??, minőségben vezet:

Parfumerie HATTYÚ SS
(URÁNiA-ÉPŰLED

Éjjelt 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

február 11-tö! február 18-ig 
LOVASSY ÖDÖN 

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
gyógyszertára

Wertheim kassa, 
íróasztalok, mázsa, 
ebédlőasztalok és 

egyébb bútordarabok 
eladók!

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NYOMDAVÁLLALAT.

VÉRTES isivénytársasás BAJAI FIÓKJA
Telefon 52________ Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kötelmiteket, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Olcsóbb lett a fa!
1 éves száraz, kérnéd gömbfa 
hézlm számítva bioként 40 p
2 éves vágásit lády h >sáb és gömb. Akác-, szil-, cser 
és í őtisíi ö ben • > apiilva. Sajtolt koksz, Iniásszén, 
diós/éti és bud ipesti gázgyári kokszol, raktárról azon 
nalszéllita legolcsóbb napi árban!

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.
R®®^£fSZ08B8EaiKSE2R8!^BSIIHRFiES

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

Máté Lajos férfi szabónál! (Íu^evsíapart).

Nvnma’ritl Baknnek ‘ Gnldl

I Bakanek «> Goldberger
könyvnyomdáia

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

j- és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.
rs3sssssasa4ras®rasaB oanau

■ v ' könvvnvomdáiába" B* ’*


